
 

 
                PRÓ-REITORIA DE  

                           POLÍTICAS AFIRMATIVAS  
 E ASSUNTOS ESTUDANTIS 

(75) 3621-9624 
Edital de Homologação 02/2009 

 
 

EDITAL de HOMOLOGAÇÃO 
 

02/2009 
 

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE 
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS homologa os resultados dos 
editais nº. 03/09, 04/09, 06/09. 
 
 
 
Edital 03/2009 – Auxílio à moradia (residência) / Campus de Santo Antonio de 
Jesus 
 
 

NOMES DATA DA 
ENTREVISTA 

HORÁRIO DA 
ENTREVISTA 

ALINE DOS ANJOS SANTANA 30/03/2009 9:00 
ARTUR ALMEIDA JUNIOR 30/03/2009 9:40 
GEOVÂNIO BRITO LIMA 30/03/2009 10:20 
GRAZIELE CASTRO CIRQUEIRA 30/03/2009 11:00 
ITALO MARCOS SILVA MAIA 30/03/2009 13:40 
LILIAN DA SILVA COSTA 30/03/2009 14:20 
NÁDIA RIBEIRO DE SOUSA 30/03/2009 15:00 
TAMILES BARRETO DE DEUS 30/03/2009 15:40 
VICTOR AURÉLIO SANTANA 
NASCIMENTO  

30/03/2009 16:20 

 
 
 
Edital 04/2009 – Auxílio à moradia (residência) / Campus de Amargosa 
 
 

NOMES DATA DA 
ENTREVISTA 

HORÁRIO DA 
ENTREVISTA 

ADRIANO DA SILVA SANTOS 31/03/2009 8:00 
ANTONIA VITÓRIA DOS SANTOS 31/03/2009 9:00 
GENILDO DE JESUS NERY 31/03/2009 9:40 
ISSAC SILVA SANTOS 31/03/2009 10:20 
JOSÉ FERNANDO BASTOS SANTOS 31/03/2009 11:00 
PAULO RICARDO CONCEIÇÃO ALELUIA 31/03/2009 14:00 



 

 
                PRÓ-REITORIA DE  

                           POLÍTICAS AFIRMATIVAS  
 E ASSUNTOS ESTUDANTIS 

(75) 3621-9624 
Edital de Homologação 02/2009 

 
Edital 06/2009 – Auxílio à moradia (residência) / Campus de Cruz das Almas 
 

NOMES DATA DA 
ENTREVISTA 

HORÁRIO DA 
ENTREVISTA 

ALDA SILVA DOS REIS 25/03/2009 8:40 
BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS 25/03/2009 9:20 
DANUBIA SANTOS COSTA 25/03/2009 10:00 
DIEGO WESLLEY FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

25/03/2009 10:40 

DIVANEY MAMÉDIO DOS SANTOS 25/03/2009 11:20 
FERNANDO DA SILVA SOARES 25/03/2009 14:00 
ISACK NUNES FERREIRA 25/03/2009 14:40 
IVONETE DO CARMO BARRETO 25/03/2009 15:20 
JAMESON MACHADO GUSMÃO 25/03/2009 16:00 
JAMILE SANTOS DA SILVA 26/03/2009 8:00 
JÁNDERSON SANTANA DOS SANTOS 26/03/2009 8:40 
JÂNIO DA SILVA SANTANA 26/03/2009 9:20 
JÚLIA FERNANDES 26/03/2009 10:00 
KAROLINE CONCEIÇÃO DA FONSECA 
SANTOS 

26/03/2009 10:40 

KELLEN KARINE SOUZA DA SILVA 26/03/2009 11:20 
LEONARDO COTINGUIBA SILVA 26/03/2009 14:00 
MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA 26/03/2009 14:40 
MARINA VIEIRA CARDOSO RIBEIRO 26/03/2009 15:20 
PAULO CÉSAR DE JESUS SILVA 26/03/2009 16:00 
PAULO SÉRGIO PEREIRA BARBOSA 27/03/2009 8:00 
RAIMUNDO BASTOS OLIVEIRA FILHO 27/03/2009 8:40 
ROSANE DA SILVA SANTANA 27/03/2009 9:20 
SAMIR SANTANA CERQUEIRA 27/03/2009 10:00 
SANMILY SANTOS DAMACENA 27/03/2009 10:40 
TÚVIO VINÍCIUS BARRETO OLÍMPIO 27/03/2009 11:20 
WILSON SOUZA SANTOS 27/03/2009 14:00 
WILSON SOUZA NUNES 27/03/2009 14:40 
ZILDA AMILIA COSTA DE SOUZA 27/03/2009 16:00 
 
 

Cruz das Almas, 23 de março de 2009. 
 
 

Rita de Cássia Dias 
Pró-Reitora 

 
 


